

Årsredovisning för
Jymdjaket AB

556937-1874

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Nilsson
Styrelseledamot

2025-10-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jymdjaket AB, 556937-1874, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2013 och bedriver sedan dess import, export och handel med datorkomponenter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Rymdkatten AB, org nr 559029-4707 och Gneto Group AB, org nr 559032-3381. Båda bolagen har sina säten i Malmö.

Ökad efterfrågan från kunder samt tillgången på varor har gjort att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	29 134	20 700	25 383	32 066
Resultat efter finansiella poster	2 063	1 970	1 873	2 089
Soliditet %	78,4	86	87,8	82,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 910 722	1 899 183
Balanseras i ny räkning		1 899 183	-1 899 183
Utdelning		-1 500 000	
Årets resultat			2 087 822
Belopp vid årets utgång	50 000	2 309 905	2 087 822

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 309 905
Årets resultat	2 087 822
Summa	4 397 727
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	2 397 727
Summa	4 397 727

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 134 269	20 700 435
Övriga rörelseintäkter		0	206 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 134 269	20 907 353
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 498 252	-18 652 414
Övriga externa kostnader		-80 730	-61 396
Övriga rörelsekostnader		-501 100	-247 014
Summa rörelsekostnader		-27 080 082	-18 960 824
Rörelseresultat		2 054 187	1 946 529
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 439	23 667
Summa finansiella poster		8 439	23 667
Resultat efter finansiella poster		2 062 626	1 970 196
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		579 187	434 541
Summa bokslutsdispositioner		579 187	434 541
Resultat före skatt		2 641 813	2 404 737
Skatter			
Skatt på årets resultat		-553 991	-505 554
Årets resultat		2 087 822	1 899 183

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		98 996	281 085
Summa varulager m.m.		98 996	281 085
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		582 028	665 857
Övriga fordringar		948 241	958 823
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 657	9 173
Summa kortfristiga fordringar		1 539 926	1 633 853
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 037 550	3 105 606
Summa kassa och bank		4 037 550	3 105 606
Summa omsättningstillgångar		5 676 472	5 020 544
SUMMA TILLGÅNGAR		5 676 472	5 020 544

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 309 905	1 910 722
Årets resultat		2 087 822	1 899 183
Summa fritt eget kapital		4 397 727	3 809 905
Summa eget kapital		4 447 727	3 859 905
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	579 187
Summa obeskattade reserver		0	579 187
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 198 761	551 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 984	29 984
Summa kortfristiga skulder		1 228 745	581 452
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 676 472	5 020 544

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Varulager:

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Fordringar och skulder:

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga skulder värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade.

Underskrifter

Malmö

Mija Frostglans 2025-10-21
Mija Frostglans Datum
Styrelseordförande

Martin Nilsson 2025-10-21
Martin Nilsson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-21

Ernst & Young AB

Karl Englund
Karl Englund
Auktoriserad revisor


